
tf&JT GMINY
ŁĄCZNA

Zarządzenie Nr 28/ 2021
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2020 r., poz.713 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

0 finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r , poz. 869 z późn.zm .), § 11. pkt 1 

uchwały Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 30 grudnia 2020 roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVI/146/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

30 grudnia 2020 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2021 rok.

1 Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 6 660 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 353 133,58 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 6 660 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

Plan wydatków po zmianie wynosi 29 122 133,58 zł.

§ 2 Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

m



WÓJT GMINY
ł  A  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 28/2021 
z dnia 30.06.2021 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia

855 RODZINA 6 660,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 6 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 6 660,00

Ogółem zwiększenie dochodów 6 660,00

WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 28/2021 
z dnia 30 06.2021 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

855 RODZINA 6 660,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 6 660,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 660,00

Ogółem zwiększenie wydatków 6 660,00



# 6 JT G M IN Y
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 30.06.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

W y d a tk i  

n a  2021 r.

z tego:

W y d a tk i  b ieżące

z teg o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z tego

W y d a tk i  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h

D o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ieżące

Ś w ia d c z e n ia  na 

rzecz, osób  

fizycznych

W y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 

w a r t .  5 u s t. 1 

p k t  2 i 3

w ty m :

z a k u p  i o b jęc ie  

a k c ji  i 

udziałów

w n ies ien ie  

w k ład ó w  do  

sp ó łe k  p ra w a  

h an d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i  od  n ich  

n a lic z a n e

w y d a tk i  

z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w y d a tk i  na  

p ro g ra m y  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łem  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 

w a r t .  5 us t. 1 

p k t 2 i 3

1 2 4 o - * •» l'» II 13 14 15 16

010 01 0 9 5 20 10 2 0  508 .58 20  508 .58 20  50 8 .58 20  508 .58

750 7501 1 20 10 71 195.00 71 195.00 71 195.00 71 195.00

750 75056 20 10 6  97 5 .0 0 6 97 5 .0 0 6 97 5 .0 0 6 41 0 ,0 0 5 6 5 .0 0

751 75101 2 0 1 0 1 09 3 .0 0 1 09 3 .0 0 o o o o 1 09 3 .0 0

801 80153 2 0 1 0 37  84 0 ,0 0 37 840 ,00 37 840 ,00 37 84 0 .0 0

855 85501 20 60 4 9 4 8  371 .00 4  9 4 8  371 .00 4 9 4 8  371 .00 41 70 6 .0 0 4 9 0 6  66 5 .0 0

855 85502 20 10 2 3 9 2  769 .00 2 392 769 .00 2 392  769 .00 2 3 0  71 2 .0 0 0 .0 0 2 162 05 7 .0 0

855 85503 20 10 5 5 .00 5 5 .00 5 5 .00 55 .00

855 85 50 4 20 10 180 717 .00 180 717 .00 180 717 .00 5 28 4 .0 0 71 6 .0 0 174 717 .00

855 85513 20 10 24  177.00 24  177,00 24 177,00 24  177.00

Ogółem 7 683 700,58 7 683 700,58 7 683 700.58 356 455,00 83 806,58 0,00 7 243 439.00


